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17629

177230

96000124

DR6O010226

JOIMATA IUTBLIKOB KPALLEH

JONATA COBKOBASC
JEPEBSHHLIM YEPEHKOM
IOCT-19596-87

T r Carnacn

T v Carnaen

mr

ey

776,785

210,714

776785

13660714

17231

neaiol o

JIONMATA TUIACTHEOBAH
CHETOBAS 400x500MM 1OCT
19596-87

ITT r Carnaen

urr

2678.571

26 785,714

17232

096020519

OTBEPTEA YIIAPHAS C
BHTAMH 6HPEIM. KAT
NG ] 13500

T2 r Carnaen

Ko

6

2 966,063

17 796,378

17233

(60020522

HOMBHHLIBL 110 METAJLTY
33 AMM KAT Ne3650204

T v Carnaen

5 330,357

15 991,071

17/234

17235

(KG0020557

0960020558

THCKH CIECAPHBIE TCC-200
TOCT lostg%6
THCKH CIHECAPHBIE TCMH-
250

T v Carnaen

T v Carnacn

urr

wT

594375

68 303,571

287 550,00

273 214,285

171236

17237 |

(96(020583

09060020741

K AD L HHCTPYMENTA
W26-TX KATN2 1080207 I 460
MM BhIC 960 MM LI 770
MM s
HNPECC THJIPABITHYECKT Iﬁ
YOQR-300A

T r Carnaen

T3 r Carnaen

LLIR)

wr

(=]

301071429

29418,75

602 142 857

58 837,50

177238 |

17239

0960020781

ORG00S0208

| K903

SWIET JUTA HHCTPYMEHTA

KJUOY TPYBHBI KTP-2

T r Carnaen

1T r Carnacn

wr

wr

18 562,50

1 895,625

2559 875,00

G 478.125

177240

(REO060SED

OTP IHCK 1252 5222500125

T3 ¢ Carnaen

wrr

144,285

721,425

171241

(RGO TO004

HABOP CAECAPH

T} v Carnace

Kown

7312,50

144 250,00

17242

17/243

(60270295

(960270339

HABLOP POKKOBO-
HAKHIHBIX KNOME 6-32
0610517 WORMAN
HABOP CBEP CO 23 [IPEJL
1902103623 BOVIDIX

T r Carnnen

T2 v Cavnaen

KOs

KosMn

38 258,929

44 303,571

201 294,045

132910714

17244

0960270439

KINGTONY HABOP OTBEPTOK
JAHJEKTPHYECKHX TIIP APT
3061 TMR

I r Carnnen

wr

1081125

151 357,50

17254

17/255

Y6R0050169

DHRN0G0206

YUNOBAS NUIHGOBAJLHAS
MALIHEA (BOJICAPKA) RTR
MAX CODE RTM 112 125MM,
L200W

BEHZOUMIA THIB- 16401

T v Carnaen

1T v Carnaen

i

mr

|
722500 |

44 718,75

136 125,00

44 718,75

[.KonpepTe! ¢ LCHOBLIMI HPE/UIOMEHIAMIT IIC TPEAOCTABIINCE TOTCHLIAILILINGT THOCTABIHEANIL
2.KOoHBEPTHI € LCHORLIMI NPEUIONCH UM HE BCKPLIBAIICT.
110 pesyJiLTaTam 3anpoca UCHOBLIX NPELIORCHIIT 110 JAKYIKe ToBapoR, paGor i yeayr aisn TOO

«Kazakhmys Distribution» (Kazaxynie Juncrpudniomn) npuusro pemenne:

L. Hpmsnars sakynky cnocofoM 3anpoca HEHORBIX TIPCLIOKCHITT HECOCTOARIUEHCS 110 T103TIAM
NeNe 17/1 - 17/255 BRIOUHTCALIO B CBATI € OTCYTCTBUEM KOHBCPTOR C LCHOBLIMI (IPCAAORCHISMIT
OT HOTCHUHAILHLIX HOCTARIIHKOR.

—

IipeaceaTens Komueenn

bepanGerosa AL A,

JamecTnTeas n peace/iare/ist KOMmuccun

Anyum

Haenb Komucenn o

JLO.

Porosa T .

Yaanos A M,

Habarmon A1

Cexperapn Kommecnn

Ansrekeinora A LLL




